

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ทำการไปรษณีย์ทุ่งหัวช้าง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานไปรษณีย์เขต ๕
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๕,๖๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ๑. ปรับปรุงทาสีภายใน-ภายนอกอาคารที่ทำการ
๒. ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ห้องส้วม
๓. ซ่อมแซมประตุม้วน รางระบายน้ำ และจัดทำป้ายชื่อที่ทำการ
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๐๕,๖๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ บัญชีประมาณราคา
- ๕.๒ _____
- ๕.๓ _____
- ๕.๔ _____
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายรังสิต ผดุงกิจ หนส.๘
- ๖.๒ นายรชานนท์ สিয়ำนนท์ นบง.๖
- ๖.๓ นายเกรียงไกร คำไชยลิก ชง. ๓

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการประมงชัยบุรีวังช้าง อำเภอวังช้าง จังหวัดลำพูน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทาสีภายใน-นอก							78,743.00	
1.1	งานขัดความสะอาดพื้นผิวผนังเดิม (ภายใน-นอก)	408.00	ตร.ม.	-	-	10.00	4,080.00	4,080.00	
1.2	ทาสีรองพื้นปูนเก่า	408.00	ตร.ม.	20.00	8,160.00	30.00	12,240.00	20,400.00	
1.3	สีน้ำพลาสติกอะครีลิก 100% ชนิดภายใน (สีขาว)	265.00	ตร.ม.	40.00	10,600.00	30.00	7,950.00	18,550.00	รองรับ 1 จิ้ง 2 รอบ
1.4	สีน้ำพลาสติกอะครีลิก 100% ชนิดภายนอก (สีขาว)	143.00	ตร.ม.	45.00	6,435.00	34.00	4,862.00	11,297.00	รองรับ 1 จิ้ง 2 รอบ
1.5	สีน้ำมัน (ส่วนที่เป็นประตู-หน้าต่าง-วงกบส่วนที่เป็นไม้) ทาสีเทา	1.00	L/S	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	รวมค่าแรง
1.6	งานสีน้ำพลาสติกอะครีลิก 100% (ฝ้าเพดานภายใน-นอก)	228.00	ตร.ม.	40.00	9,120.00	32.00	7,296.00	16,416.00	รองรับ 1 จิ้ง 2 รอบ
1.7	งานซ่อมแซมรอยแตกกร้าวของผนัง	1.00	L/S	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	รวมค่าแรง
1.8	วัดสุลันเบสีอง	1.00	L/S	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
2	งานปรับปรุงห้องน้ำ							40,515.00	
2.1	งานรื้อสุขภัณฑ์เดิม	1.00	L/S	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
2.2	กระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12" ชนิดผิวเรียบ	35.00	ตร.ม.	185.00	6,475.00	158.00	5,530.00	12,005.00	
2.3	โถสวมชักโครก แบบนั่งราบ COTTO พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	450.00	450.00	4,950.00	
2.4	อ่างล้างหน้า (ชนิดฝังเคาน์เตอร์ ยี่ห้อ COTTO) พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	450.00	900.00	5,900.00	
2.5	โถปัสสาวะชาย COTTO พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	450.00	900.00	7,900.00	
2.6	ก๊อกรน้ำอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	35.00	25.00	1,125.00	
2.7	กระจกเงา ขนาด 1x2 เมตร	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	70.00	70.00	1,570.00	
2.8	ปูนทรายรองพื้นสำหรับปูวัสดุ	35.00	ตร.ม.	59.00	2,065.00	-	-	2,065.00	
2.9	งานเดินระบบท่อน้ำดี, น้ำเสีย (ฝังในผนัง)	1.00	L/S	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	ยอดรวม 1			รวมวัสดุ	72,955.00	รวมค่าแรง	46,303.00	119,258.00	บาท

